przez Spółkę, następujące podmioty posiadały znaczące pakiety akcji.

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów
Udział w

ogólnej liczbie
głosów

Udział w kapitale
podstawowym

James Van Bergh 618 180 618 180 25,71% 25,71%

Benefit Invest Ltd 593 784 593 784 24,69% 24,69%

Marek Kamola 267 878 267 878 11,14% 11,14%

Amplico Otwarty Fundusz Emerytalny
oraz MetLife Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

243 426 243 426 10,12% 10,12%

ING OFE 210 391 210 391 8,75% 8,75%

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-SIF SA i
Familar SICAV-SIF SA

123 500 123 500 5,14% 5,14%

Pozostali 347 683 347 683 14,46% 14,46%

Razem 2 404 842 2 404 842 100,00% 100,00%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Benefit Systems SA w 2012 roku

Strona 34 z 39

34 z 39

Do dnia przekazania sprawozdania z działalności Zarządu za rok 2012 powyższa struktura nie uległa
zmianie.

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu rocznego.

Stan na dzień przekazania
raportu za rok  2012

Stan na dzień przekazania
raportu za rok  2011

Zmiana liczby
akcji/głosów

między
okresami Akcjonariusz

Liczba
akcji

Udział w
kapitale

podstawowym

Liczba
akcji

Udział w
kapitale

podstawowym

James Van Bergh 618 180 25,71% 618 180 25,71% 0

Benefit Invest Ltd 593 784 24,69% 593 784 24,69% 0

Marek Kamola 267 878 11,14% 267 878 11,14% 0

Amplico Otwarty Fundusz Emerytalny
oraz MetLife Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

243 426 10,12% 113 000 * 4,70% 130 426

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 210 391 8,75% 260 000 10,81% -49 609

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-SIF S.A. i
Familar SICAV-SIF SA

123 500 5,14% 0 0,00% 123 500

Pozostali 347 683 14,46% 552 000 22,95% -204 317

Razem 2 404 842 100% 2 404 842 100,00% 0

* na podstawie zawiadomienia z dnia 1 lutego 2012.

VI. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają

specjalne uprawnienia kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień.

Nie są znani Spółce posiadacze papierów wartościowych posiadający specjalne uprawnienia.

Statut Spółki nie przyznaje żadnemu z posiadaczy akcji Spółki lub innych papierów wartościowych
specjalnych uprawnień.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Benefit Systems SA w 2012 roku

Strona 35 z 39

35 z 39

VII. Wskazanie wszelkich ograniczeń odnośnie do wykonywania prawa głosu,